O VM 00 N oo o AL —

NN NN —m —m e m m m m m m —
A W N — O VM 00 N oo 0 A OO DN —

14° TORNEO FUTBOL SALA "BETANZOS, 800 ANOS”
22 y 23 DE JUNIO. BENJAMIN - ALEVIN

IO I ClRPAINDIES

SABADO, 22 DE JUNIO.

HORA

9:00

9:35

10:10
10:45
11:20
11:55
12:30
13:05
13:40
14:15
14:50
15:25
16:00
16:35
17:10
17:45
18:20
18:55
19:30
20:05
20:40
21:15
21:50
22:25

PARTIDO
TROULA BETANZOS FS - NARON FUTSAL
SPORT SALA CULLEREDO FS - NARON FREIXO
TROULA BETANZOS FS - O PARRULO FERROL FS
SPORT SALA CULLEREDO FS - NARON FREIXO
RIBEIRA FS - REDONDELA FS
NARON FUTSAL - BURELA FS
RIBEIRA FS - REDONDELA FS
O PARRULO FERROL FS - BURELA FS
RIBEIRA FS - SPORT SALA CULLEREDO FS
REDONDELA FS - NARON FREIXO FS
TROULA BETANZOS FS - NARON FUTSAL
O PARRULO FERROL FS§ - BURELA FS
SPOR SALA CULLEREDO FS - RIBEIRA FS
REDONDELA FS - NARON FREIXO FS
TROULA BETANZOS FS - O PARRULO FERROL FS
NARON FUTSAL - BURELA FS
SPORT SALA CULLEREDO FS - REDONDELA FS
NARON FREIXO - RIBEIRA FS
TROULA BETANZOS FS - BURELA FS
BURELA FS - TROULA BETANZOS FS
O PARRULO FERROL FS - NARON FUTSAL
RIBEIRA FS - NARON FREIXO
SPORT SALA CULLEREDO FS - REDONDELA FS
NARON FUTSAL - O PARRULO FERROL FS

MARCADOR —~—d _I:J el

CAT.

ALE-B

ALE-A CATEGORIA BENJAMIN.
BEN-B GRUPO "A"

BEN-A 1 RIBEIRA FS

BEN-A 2 SPORT SALA CULLEREDO FS
BEN-B 3 REDONDELA FS

ALE-A 4 NARON FREIXO

ALE-B

BEN-A

BEN-A

BEN-B| | | CATEGORIA ALEVIN.
BEN-B GRUPO "A"

ALE-A 1 RIBEIRA FS

ALE-A 2 SPORT SALA CULLEREDO FS
ALE-B 3 REDONDELA FS

ALE-B 4 NARON FREIXO

BEN-A

BEN-A

BEN-B

ALE-B

BEN-B

ALE-A

ALE-A

ALE-B

GRUPO "B"
1 TROULA BETANZOS FS
2 NARON FUTSAL
3 O PARRULO FERROL F$S
4 BURELA FS

GRUPO "B"
1 TROULA BETANZOS FS
2 NARON FUTSAL
3 O PARRULO FERROL F$
4 BURELA FS
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